
 
 

 UCHWAŁA Nr LXVII/17/2023 

 Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/77/2018 z dnia 4 września 2018r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości porządku na terenie Gminy Łęczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 40) art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości porządku  
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2519 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022r.  
o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022r, poz. 1549) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wejherowie,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXI/77/2018 z dnia 4 września 2018r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości porządku na terenie Gminy Łęczyce (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego, poz. 3688), zmienionej 
Uchwałą Nr II/14/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 5 grudnia 2018r., (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego, poz. 5208) 
wprowadza się następujące zmiany: 

art. 14 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  „ Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się 
nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków z częstotliwością dostosowan ą  do potrzeb wynikających z ilości pobranej wody  

 i pojemności zbiornika, nie rzadsz ą  jednak niż 2  raz y  na rok. Właściciele nie mogą dopuszczać  

 do przepełniania zbiorników i wylewania się ścieków na powierzchnię terenu”.  

art. 14 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  „Opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników  

 w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się na podstawie umowy zawartej między 
właścicielami nieruchomości, a przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie Wójta Gminy Łęczyce  

 na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych . ” 

w art. 14 po ust. 6 dodaje się ust. 7 o treści:  „Właściciele nieruchomości mają obowiązek 
przechowywania dokumentów, potwierdzających korzystanie z usług przedsiębiorstw wywozowych 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków  

 i transportu nieczystości ciekłych oraz opróżniania toalet przenośnych (umów, a także dowodów płacenia  

 za takie usługi) przez okres 1 roku i okazywania ich za żądanie pracowników Urzędu Gminy Łęczyce”. 

 § 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.02.2023 r.

Poz. 974



 § 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

Tomasz Białobrzeski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 974


	Uchwała

		2023-02-23T12:15:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




